
Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +XLMAUNSDXPIXCVQN2A26Q

Quinta-feira
11 de Maio de 2017
2 - Ano VIII - Nº 932

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Secretaria Municipal de Educação 
Gabinete da Secretaria 

 

 
 Avenida Felipe Pedreira Brandão, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000 

CNPJ: 13.607.346/0001-02     Tel.: (75) 3239-6506     E-mail: educacao.anguera@gmail.com 
 
 

 
 PORTARIA SEC Nº 09/2017 

 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGUERA, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Mudar de NÍVEL I para NÍVEL II a Professora ANALICE GONÇALVES DE 
JESUS, por apresentar Diploma de Pós-Graduação em Psicopedagogia. 

 
Art. 2º Os efeitos desta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-BA, 
EM 11 DE MAIO DE 2017. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 
 

Renan Iury Mendes Brito 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 075/2017 

Portarias


